РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024	     № 17
с. Климоуцы

О проведении публичных слушаниях по проекту решения Климоуцевского сельского Совета народных депутатов «О внесении дополнений и изменений в устав сельского
поселения Климоуцевского сельсовета Свободненского муниципального района  Амурской области»

       На основании требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Климоуцевского сельсовета, Положения от 10.08.2005 года № 13 « О публичных слушаниях на территории Климоуцевского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Провести  публичные слушания по проекту решения  «О внесении изменений в Устав Климоуцевского сельсовета», в сельском Доме культуры с. Климоуцы,  с. Новостепановка, с. Талали и  назначить дату 26.04.2024 года днём проведения публичных слушаний.
   2. Утвердить состав комиссии по подготовке публичных слушаний.
Приложение № 1.
   3.Ответственность  за подготовку публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
  4. Обнародовать настоящее постановление 26.03.2024 путем вывешивания на досках объявлений в школе, почте, больнице.
  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Г.А.Батищева

 Приложение №1
К постановлению № 17 от 26.03.2024 г.

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту  решения
«О внесении дополнений и изменений в устав сельского
поселения Климоуцевского сельсовета Свободненского муниципального района  Амурской области»
,

Председатель комиссии: Батищева Г.А. -  глава Климоуцевского сельсовета.

 Члены комиссии:
                                       Бойченко И.М. – ведущий специалист администрации сельсовета.
                                        Мосина Л.Н. – председатель сельского Совета народных депутатов.
                                        Кияшко В.О. -  член постоянной комиссии по бюджету, местным налогам и финансам, по вопросам  социальной  политики.
                                           Шестаков Е.А. - член постоянной комиссии по
законодательству, вопросам местного самоуправления и регламенту.

                                         Ступникова С.А. – специалист администрации в
с. Талали

                                         Евдокимова Е.Е. -  специалист администрации в
с. Новостепановка